Datenblatt

1N4001 - Gleichrichterdiode, THT, 50V, 1A, DO41

Technische Daten

Dioden-Typ

Montage
Ruckspannung max.
Vorwartsstrom
Vorwartsstrom max.
Struktur des Halbleiters
Strom im max. Impuls
Gehause
Vorwartsspannung max.
Leck strom
Bereitschaftszeit

Gleichrichter
THT

50V

1A

5.4A
einzelne Diode
30A

DO41

1.1V

50pA

1.5us
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Numero Ordine: 1N4001
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg

Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprieta del rispettivo produttore.
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